Veneris xija augusti. — Sindici : Gavid, Levrerii et Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, Jo. Bueti, P. Orsieres, Vaudo, A. Pecolat, 
Ja. Paquet, M. Lingocti, Jo. Nergaz, Cornaz, Fl. de Boulo, H. de Nanto, 
de Borjalli, P. Braset, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, Jo. de Pesmes. 

Actillieria maneat in suo esse pro nunc. 
De archerio Du Crest, sumantur informaciones, et sumptis via juris 

procedatur. 
(39) De hospitali Civitatis, hospitalarii Jo. Nergaz stetur discrecioni. 
(Corna%.) — De tapisseria Petri Cornaz, loquantur n. sindici d. 

Nyciensi et expectetur usque ad adventum ipsius ut habeatur veritas, 
videlicet an fuerit data civitatis aut ipsius Petri Cornaz parte. 

(Richardet et Pesmes.) — De Richardet et Amedeus naturalis de Pesmes 

impresenciarum in domo episcopali detenti fuit factus sermo. Et ipse 
consindicus P. Levrerii, tanquam viceprocurator fiscalis, consindicis et 
consulibus dictos Richardet et Amedeum naturalem presentavit, se 
offerens paratum eisdem remictere, presertim dictum de Pesmes, pro 
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justicia ministranda. Super quern fuit conclusum quod ipsi primo respon- 
dere debeant, et responso, videbitur quid erit fiendum. 

Roletus, chappellerius, remictitur ad Martis proximam. 
(Leamoti). — A die facti mandati novissime Leamon, non solvatur 

eidem quicquam. 

Auditis per n. Johannem de Pesmes in favorem dictorum Richardet 
et Pesmes naturalis propositis, fuit conclusum quod instetur ut justicia, 

virtutum preclarissima, dc eisdem ministretur. 

Marlis, die xvja augusti. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran, de Veyriaco, Ja. Paqueti, Ro. Nycolay, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, 
de Borjalli, castellanus, Jo. Fernex, Jo. Bueti, P. Orsieres, H. Nanto, 
P. Braset, M. Lingocti, A. Pecolat. 

Custodi porte Rippe detur triginta solidos pro quolibet rnense. 
Expediatur pondus bladi hora vesperorum. 
(Vaudo, Boulo.) — Vaudo Girardus et H. de Boulo eliguntur pro 

trotanis a civitate expeilendis; et cuilibet ipsorum detur pro quolibet 
mense, videlicet très florenos ; et hodie incohare debeant. Qui juraverunt 
in forma. 

Solvat thesaurarius Roleto, chappellerio, pro nemoribus per ipsum 
petitis, videlicet xij grossos. 

De incarceratis in Domo episcopali, si dicant se non fore clericos, et 

castellanus n. sindicis remictat ut moris est, illos recipiant pro justicia 
ministranda. 

(Dcsignerius.) — Leodegarius de Nanto admictitur in designerium 
carrerie Sancti Leodegarii, qui juravit in forma. 

Rescribatur consindico Peyrolerii, sua lictera visa. 

Ludovyco Boverii et fornerio, pro plathea per eosdem mondata, solvat 
thesaurarius unicuique ij solidos. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo et die décima sexta 
mensis augusti, factis debitis proclamacionibus per Johannem Daguini, 

preconem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., ut moris est, candela 
incensa et deinde extincta, nullus compertus est qui tantum dare vellet 
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de pondéré bladi cum pertinenciis ejusdem quantum honestus vir 
Johannes Chappelleti, burgensis Gebenn. Qui, de ipso pondéré cum 
emolumentis ejusdem se dacturum obtulit sex viginti et novem florenos 

auri parvi ponderis. Et, hiis gestis, nobiles Glaudius Gavid, Petrus 
Levrerii et Johannes Janini, consindici civitatis et sindicario nomine, 

et egregius Ludovycus Bucteti, vicethesaurarius r. d. Gebenn. episcopi 
et principis, pro quo se fortem facit etc., ipsum pondus cum pertinen¬ 
ciis ejusdem expediverunt prenominato Johanni Chappelleti, presenti, 
tanquam plus offerenti etc., per unum annum proximum die crastina 
décima septima incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, 
sub firma dictorum sex viginti et novem florenorum solvendorum tribus 
terminis solitis, primo tertiam partem in nundenis proximis Epiphanie 
domini, aliam tertiam partem (40) in nundenis Pache sequentibus et 
residuum in sequentibus nundenis augusti, videlicet jus épiscopale in 

manibus receptoris episcopalis, et jus civitatis in manibus receptoris 
ejusdem qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint, unacum dampnis 
etc., promictentes etc., et idem Chappellet cavere ydonee Martis proxima 
in forma etc.; submictentes etc., renunciantes etc. Actum Gebenn., in 
claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem Petro Pellis et || An- 

thonio I Lyonardi, vigille Michaele, et pluribus aliis testibus vocatis et 
rogatis. 

Montyon. 

Veneris xixa augusti. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, A. Pecolat, Jo. Grossi, Jo. [Ja.] Paquet, 

P. Orsieres, A. Lyonardi, Boulo, Vaudo, H. de Nanto, Jo. Nergaz, 
P. Braset, Ro. Nycolay, G. Prepositi, M. Lingocti, Jo. Bueti, de Borjalli. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Extrange de Strata, de Cha- 
vane, excofferius, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus viij if. 

Claudatur domus Ramelli, constito de peste. 
(Pachodi.) — Johannes Pachodi, portitor porte Sancti Leodegarii, 

sub stipendiis assuetis. 

(Leamon.) — De Leamon facto sermone, fuit conclusum quod non 
fiat eidem mandatum, donacione per ipsum exhibita non obstante, quia, 
expirato mandatore, expiratum est mandatum. 
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Fimi dantur vigillibus, licteris a r. d. vicario prius habitis. 

Concordetur graciose cum Romont, et cum eodem concordandi 
impartitur licencia Jo. Nycolay et A. Pecolacti. 

Martis xxiij augusti,1 existentibus in consilio ordinario : n. G. Gavit, 
P. Levrerii, P. Peyrolerii, Ja. [Jo.] Janini, sindicis; — d. F. de Veyrier, 
P. Braset, Jo. de Fernay, H. de Nanto, Ja. Paquet, Jo. Nerga, P. de 
Orseriis, G. de Vaudo, G. de Borjali, H. de Boulo, A. Pecollat, Jo. Grossi, 
A. Lyonardi, M. Lingocti, G. Roget, Jo. Bueti, R. Nycolay. 

Dictus Romont, calvator ducalis, destinatur ad parlamentum Dole 
pro granis habendis, et fuit ordinatum quod eidem dentur, pro suis 
expensis et quolibet die quo ad hoc vacabit, xviij g. (2'1 septembris 

revenit.) 

Galliachius de Casate requisiit Jobannem Bochet ut super eorum 
differenciis stare velit ordinacioni dominorum sindicorum ; quiquidem 
Johannes dixit se nolle stare. Remictuntur coram justicia episcopali. 

Visitetur furnus per dominum Aquarie juxta domum Johannis Cergat 
constructus. 

Visitetur lavatorium per Johannem Picardi in ejus domum factum. 

(Designerius.) — Jacobus Jordani, sutor, deputatur designarius burgi 
Sancti Leodegarii; qui prestitit juramentum solitum. 

Non exigatur gabella vini ab egregiis ducalibus secretariis Alardet et 

Marescalli, sed eis remictatur actentis serviciis civitati impensis. 
(De vigillibus.) — Dentur vigillibus ultra solitum duodecim If. quo¬ 

libet mense, actentis laboribus per eos supportatis et supportandis isto 

tempore de peste suspecto 2. 
(De pondéré.) — Johannes Ghaplet, admodiatarius ponderis, remictit 

in locum suum Petrum de Gresto, presentem, qui promictit solvere 
totam firmam admodiacionis died Chapleti, et cavet per Jacobum Bran- 
chuti, cutellerium, et Petrum Chenevalis, expinguerium. 

(41) Veneris xxvj augusti, existentibus in consilio ordinario : n. G. Ga¬ 
vit, P. Levrerii, P. Peyrolerii, Jo. Janyni, sindicis; — d. F. de Veyriaco, 

1 Ici, avec le verso du fol. 40, l’écriture n’est plus celle du secrétaire 
Montyon. 

2 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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G. Roget, H. de Nanto, P. de Orseriis, Jo. Nerga, G. de Vaudo, H. de 
Boulo, G.[Jo.] Bueti, Jo. Grossi, R. Nycolay, Ja. Paquet, A. Lyonardi, 
A. Pecollat, M. Lingocti.